ΕΞΑΜΗΝΟ 1ο
	Α/Α
	ΜΑΘΗΜΑΤΑ
	ΘΕΩΡΙΑ
	ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ
	ΣΥΝΟΛΟ
	ΦΟΡΤΟΣ ΕΡΓ. ΕΞΑΜΗΝΟΥ
	ΠΙΣΤΩΤΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ

	
	Μάθημα
	Κατηγορία Μαθήματος
	Ώρες
	Φόρτος Εργασίας
	Ώρες
	Φόρτος Εργασίας
	Ώρες
	Φόρτος Εργασίας
	
	

	ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ

	ΚΝ-101
	Ανατομία
	Μ.Γ.Υ.
	3
	135,0
	2
	30,0
	5
	165,0
	165,0
	6,0

	ΚΝ-102
	Φυσιολογία
	Μ.Γ.Υ.
	3
	135,0
	
	
	3
	135,0
	135,0
	5,0

	ΚΝ-103
	Μικροβιολογία
	Μ.Γ.Υ.
	3
	135,0
	2
	30,0
	5
	165,0
	165,0
	6,5

	ΚΝ-104
	Αρχές Δημόσιας Υγείας1
	Μ.Ε.Υ.
	5
	165,0
	
	
	5
	165,0
	165,0
	6,0

	ΚΝ-105
	Πληροφορική Υγείας
	Μ.Γ.Υ.
	3
	135,0
	3
	45,0
	6
	180,0
	180,0
	6,5

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ΚΑΤ' ΕΠΙΛΟΓΗΝ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ΠΡΟΑΙΡΕΤΙΚΑ

	ΚΝ-106
	Ξένη γλώσσα (Αγγλικά)-Ορολογία Επιστημών Υγείας
	Μ.Γ.Υ.
	3
	135,0
	
	
	3
	135,0
	135,0
	5,0

	ΣΥΝΟΛΟ
	17
	705,0
	7
	105,0
	24
	810,0
	810,0
	30,0


Μ.Γ.Υ. = Μάθημα Γενικού Υποβάθρου


Μ.Ε.Υ. = Μάθημα Ειδικού Υποβάθρου


1 Στο μάθημα Αρχές Δημόσιας Υγείας οι 2 από τις 5 ώρες είναι Σεμινάριο

ΕΞΑΜΗΝΟ 2ο
	Α/Α
	ΜΑΘΗΜΑΤΑ
	ΘΕΩΡΙΑ
	ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ
	ΣΥΝΟΛΟ
	ΦΟΡΤΟΣ ΕΡΓ. ΕΞΑΜΗΝΟΥ
	ΠΙΣΤΩΤΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ

	
	Μάθημα
	Κατηγορία Μαθήματος
	Ώρες
	Φόρτος Εργασίας
	Ώρες
	Φόρτος Εργασίας
	Ώρες
	Φόρτος Εργασίας
	
	

	ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ

	ΚΝ-201
	Υγεία και Νόσος
	Μ.Γ.Υ.
	3
	135,0
	
	
	3
	135,0
	135,0
	4,5

	ΚΝ-202
	Άτομο, Περιβάλλον και Υγεία1
	Μ.Γ.Υ.
	4
	150,0
	
	
	4
	150,0
	150,0
	5,0

	ΚΝ-203
	Αρχές Πρόληψης Μεταδοτικών και μη Μεταδοτικών Νοσημάτων2
	Μ.Γ.Υ.
	4
	150,0
	
	
	4
	150,0
	150,0
	5,0

	ΚΝ-204
	Γενική Επιδημιολογία
	Μ.Ε.
	3
	135,0
	2
	30,0
	5
	165,0
	165,0
	5,5

	ΚΝ-205
	Βιομετρία-Βιοστατιστική
	Μ.Ε.
	3
	135,0
	2
	30,0
	5
	165,0
	165,0
	5,5

	ΚΝ-206
	Κοινωνιολογία της Υγείας
	Μ.Γ.Υ.
	3
	135,0
	
	
	3
	135,0
	135,0
	4,5

	ΚΑΤ' ΕΠΙΛΟΓΗΝ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ΠΡΟΑΙΡΕΤΙΚΑ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ΣΥΝΟΛΟ
	20
	840,0
	4
	60,0
	24
	900,0
	900,0
	30,0


Μ.Γ.Υ. = Μάθημα Γενικού Υποβάθρου


Μ.Ε. = Μάθημα Ειδικότητας

1 Στο μάθημα Άτομο, Περιβάλλον και Υγεία η 1 από τις 4 ώρες είναι Σεμινάριο

2 Στο μάθημα Αρχές Πρόληψης Μεταδοτικών και μη Μεταδοτικών Νοσημάτων η 1 από τις 4 ώρες είναι Σεμινάριο
ΕΞΑΜΗΝΟ 3ο
	Α/Α
	ΜΑΘΗΜΑΤΑ
	ΘΕΩΡΙΑ
	ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ
	ΣΥΝΟΛΟ
	ΦΟΡΤΟΣ ΕΡΓ. ΕΞΑΜΗΝΟΥ
	ΠΙΣΤΩΤΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ

	
	Μάθημα
	Κατηγορία Μαθήματος
	Ώρες
	Φόρτος Εργασίας
	Ώρες
	Φόρτος Εργασίας
	Ώρες
	Φόρτος Εργασίας
	
	

	ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ

	ΚΝ-301
	Παγκόσμια Δημόσια Υγεία1
	Μ.Ε.Υ.
	4
	120,0
	
	
	4
	120,0
	120,0
	4,5

	ΚΝ-302
	Εισαγωγή στη Μεθοδολογία Έρευνας2
	Μ.Γ.Υ.
	5
	195,0
	
	
	5
	195,0
	195,0
	6,5

	ΚΝ-303
	Βιοηθική και Δίκαιο Δημόσιας Υγείας
	Μ.Γ.Υ.
	3
	135,0
	
	
	3
	135,0
	135,0
	5,0

	ΚΝ-304
	Οικονομικά της Υγείας-Οργάνωση Υπηρεσιών Υγείας3
	Μ.Ε.Υ.
	4
	150,0
	
	
	4
	150,0
	150,0
	5,0

	ΚΝ-305
	Πρώτες Βοήθειες
	Μ.Γ.Υ.
	2
	90,0
	3
	45,0
	5
	135,0
	135,0
	4,5

	ΚΝ-306
	Μάθημα Επιλογής
	Μ.Ε.Υ.
	3
	135,0
	
	
	3
	135,0
	135,0
	4,5

	ΚΑΤ' ΕΠΙΛΟΓΗΝ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ

	ΚΝ-306Α
	Υγιεινή Κατοικίας
	Μ.Ε.Υ.
	3
	135,0
	
	
	3
	135,0
	135,0
	4,5

	ΚΝ-306Β
	Διατροφή και υγεία
	Μ.Ε.Υ.
	3
	135,0
	
	
	3
	135,0
	135,0
	4,5

	ΠΡΟΑΙΡΕΤΙΚΑ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ΣΥΝΟΛΟ
	21
	825,0
	3
	45,0
	24
	870,0
	870,0
	30,0


Μ.Γ.Υ. = Μάθημα Γενικού Υποβάθρου


Μ.Ε.Υ. = Μάθημα Ειδικού Υποβάθρου


1 Στο μάθημα Παγκόσμια Δημόσια Υγεία οι 2 από τις 4 ώρες είναι Σεμινάριο

2 Στο μάθημα Εισαγωγή στη Μεθοδολογία Έρευνας η 1 από τις 5 ώρες είναι Σεμινάριο

3 Στο μάθημα Οικονομικά της Υγείας-Οργάνωση Υπηρεσιών Υγείας η 1 από τις 4 ώρες είναι Σεμινάριο

ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ-ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΓΡΑΦΗΣ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΑ ΕΞΑΜΗΝΟ
ΕΞΑΜΗΝΟ 4ο
	Α/Α
	ΜΑΘΗΜΑΤΑ
	ΘΕΩΡΙΑ
	ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ
	ΣΥΝΟΛΟ
	ΦΟΡΤΟΣ ΕΡΓ. ΕΞΑΜΗΝΟΥ
	ΠΙΣΤΩΤΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ

	
	Μάθημα
	Κατηγορία Μαθήματος
	Ώρες
	Φόρτος Εργασίας
	Ώρες
	Φόρτος Εργασίας
	Ώρες
	Φόρτος Εργασίας
	
	

	ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ

	ΔΥ-401
	Δημόσια Υγιεινή
	Μ.Ε.
	3
	135,0
	
	
	3
	135,0
	135,0
	5,0

	ΔΥ-402
	Ειδική Επιδημιολογία
	Μ.Ε.
	3
	135,0
	2
	30,0
	5
	165,0
	165,0
	6,0

	ΔΥ-403
	Σχολική Υγιεινή και Ασφάλεια
	Μ.Ε.
	3
	135,0
	2
	30,0
	5
	165,0
	165,0
	6,0

	ΔΥ-404
	Απολύμανση-Αποστείρωση-Απομίανση
	Μ.Ε.
	3
	135,0
	2
	30,0
	5
	165,0
	165,0
	5,5

	ΔΥ-405
	Χημεία Περιβάλλοντος
	Μ.Ε.Υ.
	2
	90,0
	2
	30,0
	4
	120,0
	120,0
	4,0

	ΔΥ-406
	Παρασιτολογία-Μυκητολογία
	Μ.Ε.Υ.
	2
	90,0
	 
	 
	2
	90,0
	90,0
	3,5

	ΚΑΤ' ΕΠΙΛΟΓΗΝ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ΠΡΟΑΙΡΕΤΙΚΑ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ΣΥΝΟΛΟ
	16
	720,0
	8
	120,0
	24
	840,0
	840,0
	30,0


Μ.Ε.Υ. = Μάθημα Ειδικού Υποβάθρου


Μ.Ε. = Μάθημα Ειδικότητας

ΕΞΑΜΗΝΟ 5ο
	Α/Α
	ΜΑΘΗΜΑΤΑ
	ΘΕΩΡΙΑ
	ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ
	ΣΥΝΟΛΟ
	ΦΟΡΤΟΣ ΕΡΓ. ΕΞΑΜΗΝΟΥ
	ΠΙΣΤΩΤΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ

	
	Μάθημα
	Κατηγορία Μαθήματος
	Ώρες
	Φόρτος Εργασίας
	Ώρες
	Φόρτος Εργασίας
	Ώρες
	Φόρτος Εργασίας
	
	

	ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ

	ΔΥ-501
	Κοινωνική Υγιεινή
	Μ.Ε.Υ.
	3
	135,0
	
	
	3
	135,0
	135,0
	4,5

	ΔΥ-502
	Ποιότητα και Ρύπανση Υδατικών Πόρων
	Μ.Ε.
	2
	90,0
	2
	30,0
	4
	120,0
	120,0
	4,0

	ΔΥ-503
	Υγιεινή Τροφίμων
	Μ.Ε.
	3
	135,0
	2
	30,0
	5
	165,0
	165,0
	5,5

	ΔΥ-504
	Επεξεργασία νερού και αποβλήτων
	Μ.Ε.
	3
	135,0
	3
	45,0
	6
	180,0
	180,0
	6,0

	ΔΥ-505
	Τεχνικό Σχέδιο Εγκαταστάσεων Υγειονομικού Ενδιαφέροντος
	Μ.Ε.Υ.
	2
	90,0
	2
	30,0
	4
	120,0
	120,0
	4,0

	ΔΥ-506
	Ιατρική Εντομολογία
	Μ.Ε.
	3
	135,0
	2
	30,0
	5
	165,0
	165,0
	6,0

	ΚΑΤ' ΕΠΙΛΟΓΗΝ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ΠΡΟΑΙΡΕΤΙΚΑ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ΣΥΝΟΛΟ
	16
	720,0
	11
	165,0
	27
	885,0
	885,0
	30,0


Μ.Ε.Υ. = Μάθημα Ειδικού Υποβάθρου


Μ.Ε. = Μάθημα Ειδικότητας

ΕΞΑΜΗΝΟ 6ο
	Α/Α
	ΜΑΘΗΜΑΤΑ
	ΘΕΩΡΙΑ
	ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ
	ΣΥΝΟΛΟ
	ΦΟΡΤΟΣ ΕΡΓ. ΕΞΑΜΗΝΟΥ
	ΠΙΣΤΩΤΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ

	
	Μάθημα
	Κατηγορία Μαθήματος
	Ώρες
	Φόρτος Εργασίας
	Ώρες
	Φόρτος Εργασίας
	Ώρες
	Φόρτος Εργασίας
	
	

	ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ

	ΔΥ-601
	Υγειονομικός Έλεγχος Επιχειρήσεων Υγειονομικού Ενδιαφέροντος
	Μ.Ε.
	3
	135,0
	2
	30,0
	5
	165,0
	165,0
	5,5

	ΔΥ-602
	Στερεά Απορρίμματα
	Μ.Ε.
	2
	90,0
	2
	30,0
	4
	120,0
	120,0
	4,5

	ΔΥ-603
	Ατμοσφαιρική ρύπανση-Θόρυβος-Ακτινοβολίες
	Μ.Ε.
	2
	90,0
	2
	30,0
	4
	120,0
	120,0
	4,5

	ΔΥ-604
	Υγιεινή Κτηνοτροφικών Μονάδων
	Μ.Ε.
	2
	90,0
	2
	30,0
	4
	120,0
	120,0
	4,5

	ΔΥ-605
	Ζωολογία Δημόσιας Υγείας
	Μ.Ε.
	3
	135,0
	2
	30,0
	5
	165,0
	165,0
	5,5

	ΔΥ-606
	Υγιεινή & Ασφάλεια Εργασίας
	Μ.Ε.
	3
	135,0
	2
	30,0
	5
	165,0
	165,0
	5,5

	ΚΑΤ' ΕΠΙΛΟΓΗΝ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ΠΡΟΑΙΡΕΤΙΚΑ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ΣΥΝΟΛΟ
	15
	675,0
	12
	180,0
	27
	855,0
	855,0
	30,0


Μ.Ε.Υ. = Μάθημα Ειδικού Υποβάθρου


Μ.Ε. = Μάθημα Ειδικότητας

ΕΞΑΜΗΝΟ 7ο
	Α/Α
	ΜΑΘΗΜΑΤΑ
	ΘΕΩΡΙΑ
	ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ
	ΣΥΝΟΛΟ
	ΦΟΡΤΟΣ ΕΡΓ. ΕΞΑΜΗΝΟΥ
	ΠΙΣΤΩΤΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ

	
	Μάθημα
	Κατηγορία Μαθήματος
	Ώρες
	Φόρτος Εργασίας
	Ώρες
	Φόρτος Εργασίας
	Ώρες
	Φόρτος Εργασίας
	
	

	ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ

	ΔΥ-701
	Υγιεινή Καταστροφών
	Μ.Ε.
	3
	135,0
	 
	 
	3
	135,0
	135,0
	5,0

	ΔΥ-702
	Νοσοκομειακή Υγιεινή
	Μ.Ε.
	3
	135,0
	3
	45,0
	6
	180,0
	180,0
	6,5

	ΔΥ-703
	Συστήματα Διασφάλισης Ποιότητας και Ασφάλειας Τροφίμων
	Μ.Ε.
	3
	135,0
	2
	30,0
	5
	165,0
	165,0
	6,0

	ΔΥ-704
	Επιχειρηματικότητα-Management
	Μ.Ε.Υ.
	2
	90,0
	
	
	2
	90,0
	90,0
	3,5

	ΔΥ-705
	Διαχείριση Επαγγελματικού Κινδύνου
	Μ.Ε.
	3
	135,0
	2
	30,0
	5
	165,0
	165,0
	6,0

	ΔΥ-706
	Επαγγελματικές προοπτικές-Απασχολησιμότητα Υγιεινολόγου1
	Μ.Ε.Υ.
	3
	75,0
	 
	 
	3
	75,0
	75,0
	3,0

	ΚΑΤ' ΕΠΙΛΟΓΗΝ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ΠΡΟΑΙΡΕΤΙΚΑ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ΣΥΝΟΛΟ
	17
	705,0
	7
	105,0
	24
	810,0
	810,0
	30,0


Μ.Ε.Υ. = Μάθημα Ειδικού Υποβάθρου


Μ.Ε. = Μάθημα Ειδικότητας

1 Στο μάθημα Επαγγελματικές προοπτικές-Απασχολησιμότητα Υγιεινολόγου οι 2 από τις 3 ώρες είναι Σεμινάριο

ΕΞΑΜΗΝΟ 8ο
	Α/Α
	ΜΑΘΗΜΑΤΑ
	ΘΕΩΡΙΑ
	ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ
	ΣΥΝΟΛΟ
	ΦΟΡΤΟΣ ΕΡΓ. ΕΞΑΜΗΝΟΥ
	ΠΙΣΤΩΤΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ

	
	Μάθημα
	Κατηγορία Μαθήματος
	Ώρες
	Φόρτος Εργασίας
	Ώρες
	Φόρτος Εργασίας
	Ώρες
	Φόρτος Εργασίας
	
	

	ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ

	ΔΥ-801
	Πρακτική άσκηση στο επάγγελμα (4 μήνες)
	Μ.Ε.
	
	
	
	
	
	270,0
	270,0
	10,0

	ΔΥ-802-1
	Μάθημα Επιλογής
	Μ.Ε.
	3
	135,0
	
	
	3
	135,0
	135,0
	5,0

	ΔΥ-802-2
	Μάθημα Επιλογής
	Μ.Ε.
	3
	135,0
	
	
	3
	135,0
	135,0
	5,0

	ΔΥ-802-3
	Μάθημα Επιλογής
	Μ.Ε.
	3
	135,0
	
	
	3
	135,0
	135,0
	5,0

	ΔΥ-802-4
	Μάθημα Επιλογής
	Μ.Ε.
	3
	135,0
	
	
	3
	135,0
	135,0
	5,0

	ΚΑΤ' ΕΠΙΛΟΓΗΝ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ

	ΔΥ-802Α
	Διπλωματική εργασία
	Μ.Ε.
	
	
	
	
	
	
	270,0
	10,0

	ΔΥ-802Β
	Φαρμακολογία Δημόσιας Υγείας
	Μ.Ε.
	3
	135,0
	
	
	3
	135,0
	135,0
	5,0

	ΔΥ-802Γ
	Ειδικά Θέματα Μικροβιολογίας Τροφίμων
	Μ.Ε.
	3
	135,0
	
	
	3
	135,0
	135,0
	5,0

	ΔΥ-802Δ
	Βιομηχανική Ρύπανση
	Μ.Ε.
	3
	135,0
	
	
	3
	135,0
	135,0
	5,0

	ΔΥ-802Ε
	Σύγχρονα Συστήματα Διαχείρισης Περιβάλλοντος
	Μ.Ε.
	3
	135,0
	
	
	3
	135,0
	135,0
	5,0

	ΔΥ-802Ζ
	Ρύπανση Εσωτερικών Χώρων
	Μ.Ε.
	3
	135,0
	
	
	3
	135,0
	135,0
	5,0

	ΔΥ-802Η
	Τροπικά Νοσήματα-Ταξιδιωτική Υγιεινή
	Μ.Ε.
	3
	135,0
	
	
	3
	135,0
	135,0
	5,0

	ΔΥ-802Θ
	Τοξικά & Επικίνδυνα Απόβλητα
	Μ.Ε.
	3
	135,0
	
	
	3
	135,0
	135,0
	5,0

	ΔΥ-802Ι
	Διαχείριση κρίσεων σε θέματα υγείας, διατροφής  και περιβάλλοντος
	Μ.Ε.
	3
	135,0
	
	
	3
	135,0
	135,0
	5,0

	ΔΥ-802Κ
	Προαγωγή & Αγωγή Υγείας
	Μ.Ε.
	3
	135,0
	
	
	3
	135,0
	135,0
	5,0

	ΔΥ-802Λ
	Συστήματα Υγείας-Πολιτικές Δημόσιας Υγείας
	Μ.Ε.
	3
	135,0
	
	
	3
	135,0
	135,0
	5,0

	ΠΡΟΑΙΡΕΤΙΚΑ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ΣΥΝΟΛΟ
	6 ή 12
	675,0
	
	
	6 ή 12
	810,0
	810,0
	30,0


Μ.Ε.Υ. = Μάθημα Ειδικού Υποβάθρου


Μ.Ε. = Μάθημα Ειδικότητας
ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ-ΤΟΜΕΑΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΓΡΑΦΗΣ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΑ ΕΞΑΜΗΝΟ
ΕΞΑΜΗΝΟ 4ο 
	α/α
	ΜΑΘΗΜΑΤΑ
	ΘΕΩΡΙΑ
	ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ
	ΣΥΝΟΛΟ
	ΦΟΡΤΟΣ ΕΡΓ.

ΕΞΑΜΗΝΟΥ
	ΠΙΣΤΩΤΙΚΕΣ

ΜΟΝΑΔΕΣ

	
	ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ
	ΩΡΕΣ
	ΦΟΡΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
	ΩΡΕΣ
	ΦΟΡΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
	ΩΡΕΣ
	ΦΟΡΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
	
	

	
	ΜΑΘΗΜΑ
	ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ
	
	
	
	
	
	
	
	

	ΚΥ-401
	Παθολογία
	Μ.Ε.Υ.
	3+2Σ
	165
	-
	
	5
	165
	165
	5.5

	ΚΥ-402
	Παιδιατρική
	Μ.Ε.Υ.
	3+2Σ
	165
	-
	
	5
	165
	165
	5.5

	ΚΥ-403
	Γυναικολογία-Μαιευτική 
	Μ.Ε.Υ.
	3+2Σ
	165
	-
	
	5
	165
	165
	5.5

	ΚΥ-404
	Νευρολογία-Ψυχιατρική
	Μ.Ε.Υ.
	4
	180
	-
	
	4
	180
	180
	6.5

	ΚΥ-405
	Φαρμακολογία
	Μ.Ε.Υ.
	2
	90
	-
	
	2
	90
	90
	3

	ΚΥ-406
	Ψυχολογία της Υγείας
	Μ.Ε.Υ.
	2+2Σ
	120
	-
	
	4
	120
	120
	4

	
	ΚΑΤ’ ΕΠΙΛΟΓΗΝ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ΣΥΝΟΛΟ
	25*
	885
	-
	-
	25
	885
	885
	30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


* εκ των οποίων 8 είναι Σεμινάριο

ΜΓΥ: Μαθήματα Γενικού Υπόβαθρου           ΜΕΥ: Μαθήματα Ειδικού Υπόβαθρου             ΜΕ: Μαθήματα Ειδικότητας

ΕΞΑΜΗΝΟ 5ο 

	α/α
	ΜΑΘΗΜΑΤΑ
	ΘΕΩΡΙΑ
	ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ
	ΣΥΝΟΛΟ
	ΦΟΡΤΟΣ ΕΡΓ.

ΕΞΑΜΗΝΟΥ
	ΠΙΣΤΩΤΙΚΕΣ

ΜΟΝΑΔΕΣ

	
	ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ
	ΩΡΕΣ
	ΦΟΡΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
	ΩΡΕΣ
	ΦΟΡΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
	ΩΡΕΣ
	ΦΟΡΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
	
	

	
	ΜΑΘΗΜΑ
	ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ
	
	
	
	
	
	
	
	

	ΚΥ-501
	Ειδική Επιδημιολογία 
	Μ.Ε.
	3+2(Σ)
	165
	-
	
	5
	165
	165
	6

	ΚΥ-502
	Προαγωγή &  Αγωγή Υγείας- Αρχές & Μέθοδοι 
	Μ.Ε.
	3+2 (Σ)
	165
	-
	
	5
	165
	165
	6

	ΚΥ-503
	Πρωτοβάθμια Φροντίδα Υγείας - Αρχές-Μέθοδοι Εφαρμογές
	Μ.Ε.
	3
	135
	2
	30
	5
	165
	165
	6

	ΚΥ-504
	Κοινωνικές ανισότητες στην υγεία-Προστασία ευάλωτων κοινωνικών ομάδων
	Μ.Ε.
	2
	90
	-
	
	2
	90
	90
	3

	ΚΥ-505
	Πρόληψη και Προαγωγή Ψυχικής Υγείας
	Μ.Ε.
	2
	90
	4
	45
	6
	135
	135
	5

	
	ΚΑΤ'ΈΠΙΛΟΓΗΝ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ
	

	ΚΥ-506Α
	Ψηφιακή Υγεία & Διαδικτυακές Εφαρμογές στην Προαγωγή Υγείας
	Μ.Ε.
	2+2(Σ)
	120
	-
	-
	4
	120
	120
	4

	ΚΥ-506Β
	Μοντέλα Γνωσιακής & Συμπεριφορικής Ψυχολογίας
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ΣΥΝΟΛΟ
	21*
	765
	6
	75
	27
	840
	840
	30


* εκ των οποίων 6 είναι Σεμινάριο

ΜΓΥ: Μαθήματα Γενικού Υπόβαθρου     ΜΕΥ: Μαθήματα Ειδικού Υπόβαθρου

ΕΞΑΜΗΝΟ 6ο 

	α/α
	ΜΑΘΗΜΑΤΑ
	ΘΕΩΡΙΑ
	ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ
	ΣΥΝΟΛΟ
	ΦΟΡΤΟΣ ΕΡΓ.

ΕΞΑΜΗΝΟΥ
	ΠΙΣΤΩΤΙΚΕΣ

ΜΟΝΑΔΕΣ

	
	ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ
	ΩΡΕΣ
	ΦΟΡΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
	ΩΡΕΣ
	ΦΟΡΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
	ΩΡΕΣ
	ΦΟΡΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
	
	

	
	ΜΑΘΗΜΑ
	ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ
	
	
	
	
	
	
	
	

	ΚΥ-601
	Πρόληψη & Προαγωγή Υγείας στο Σχολικό Περιβάλλον 
	Μ.Ε.
	2
	90
	4
	60
	6
	150
	150
	6.5

	ΚΥ-602
	Πρόληψη & Προαγωγή Υγείας στο Εργασιακό Περιβάλλον 
	Μ.Ε.
	2
	90
	4
	60
	6
	150
	150
	6.5

	ΚΥ-603
	Υγιής Γήρανση 
	Μ.Ε.
	2
	90
	4
	60
	6
	150
	150
	6.5

	ΚΥ-604
	Προστασία Μητρότητας & Παιδιού-Οικογενειακή Υγεία 
	Μ.Ε.
	2
	90
	4
	60
	6
	150
	150
	6.5

	
	ΚΑΤ’ ΕΠΙΛΟΓΗΝ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ
	

	ΚΥ-605Α
	Διαχείριση ανθρώπινων πόρων & ηγεσία στη Δημόσια Υγεία
	Μ.Ε.
	2
	90
	
	
	2
	90
	90
	4

	ΚΥ-605Β
	Χρήση κοινωνικών πόρων & Ανθρώπινου δυναμικού-Ανάπτυξη της κοινότητας
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ΣΥΝΟΛΟ
	10
	450
	16
	240
	26
	690
	690
	30


     ΜΓΥ: Μαθήματα Γενικού Υπόβαθρου            ΜΕΥ: Μαθήματα Ειδικού Υπόβαθρου             ΜΕ: Μαθήματα Ειδικότητας

ΕΞΑΜΗΝΟ 7ο 
	α/α
	ΜΑΘΗΜΑΤΑ
	ΘΕΩΡΙΑ
	ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ
	ΣΥΝΟΛΟ
	ΦΟΡΤΟΣ ΕΡΓ.

ΕΞΑΜΗΝΟΥ
	ΠΙΣΤΩΤΙΚΕΣ

ΜΟΝΑΔΕΣ

	
	ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ
	ΩΡΕΣ
	ΦΟΡΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
	ΩΡΕΣ
	ΦΟΡΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
	ΩΡΕΣ
	ΦΟΡΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
	
	

	
	ΜΑΘΗΜΑ
	ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ
	
	
	
	
	
	
	
	

	ΚΥ-701
	Πρόληψη & Προαγωγή Υγείας στην Κοινότητα 
	Μ.Ε
	3
	135
	12
	180
	15
	315
	315
	13

	ΚΥ-702
	Κοινωνικά προβλήματα-Κοινωνική παρέμβαση 
	Μ.Ε.Υ
	2
	90
	
	
	2
	90
	90
	4

	ΚΥ-703
	Αποκατάσταση Χρονίως Πασχόντων 
	Μ.Ε.
	2
	90
	-
	-
	2
	90
	90
	4

	ΚΥ-704
	Δεξιότητες επικοινωνίας - Συμβουλευτική
	Μ.Ε.
	2+2(Σ)
	120
	
	-
	4
	120
	120
	5

	
	ΚΑΤ’ ΕΠΙΛΟΓΗΝ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ
	

	ΚΥ-705Α
	Διαχείριση περίπτωσης
	Μ.Ε.
	2
	90
	-
	-
	2
	90
	90
	4

	ΚΥ-705Β
	Συνηγορία & Λήψη αποφάσεων στις υπηρεσίες υγείας
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ΚΥ- 705Γ
	Διπλωματική Εργασία
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ΚΥ- 705Δ
	Στρατηγική επικοινωνίας σε θέματα υγείας και περιβάλλοντος
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ΣΥΝΟΛΟ
	13*
	525
	12
	180
	25
	705
	705
	30

	
	
	
	
	
	
	
	
	


* εκ των οποίων 2 είναι Σεμινάριο

          ΜΓΥ: Μαθήματα Γενικού Υπόβαθρου     ΜΕΥ: Μαθήματα Ειδικού Υπόβαθρου        ΜΕ: Μαθήματα Ειδικότητας

ΕΞΑΜΗΝΟ 8ο 
	α/α
	ΜΑΘΗΜΑΤΑ
	ΘΕΩΡΙΑ
	ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ
	ΣΥΝΟΛΟ
	ΦΟΡΤΟΣ ΕΡΓ.

ΕΞΑΜΗΝΟΥ
	ΠΙΣΤΩΤΙΚΕΣ

ΜΟΝΑΔΕΣ

	
	ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ
	ΩΡΕΣ
	ΦΟΡΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
	ΩΡΕΣ
	ΦΟΡΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
	ΩΡΕΣ
	ΦΟΡΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
	
	

	
	ΜΑΘΗΜΑ
	ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ
	
	
	
	
	
	
	
	

	ΚΥ-801
	Πρόληψη & Προαγωγή Υγείας στην Κοινότητα - Άσκηση Πεδίου – Συγγραφή Έκθεσης
	Μ.Ε.
	3+2(Σ)
	165
	12
	180
	17
	345
	345
	14

	ΚΥ-802
	Υγεία Μετακινούμενων Πληθυσμών - Διαπολιτισμική υγεία
	Μ.Ε.
	2 
	90
	
	
	2
	90
	90
	4

	ΚΥ-803
	Κοινωνική επιχειρηματικότητα
	Μ.Ε.
	2
	90
	-
	-
	2
	90
	90
	4

	ΚΥ-804
	Επείγουσες καταστάσεις Δημόσιας Υγείας 
	Μ.Ε.Υ.
	2
	90
	-
	-
	2
	90
	90
	4

	
	ΚΑΤ’ ΕΠΙΛΟΓΗΝ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ
	

	ΚΥ-805Α
	Στρατηγική και πολιτική υπηρεσιών ΠΦΥ
	Μ.Ε.
	2
	90
	-
	-
	2
	90
	90
	4

	ΚΥ-805Β
	Διαχείριση έργου-Διασφάλιση  χρηματοδότησης των Υπηρεσιών Δημόσιας Υγείας
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ΚΥ-805Γ
	Πρακτική Άσκηση 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ΣΥΝΟΛΟ
	13*
	525
	12
	180
	25
	705
	705
	30


* εκ των οποίων 2 Σεμινάριο
ΜΕΥ: Μαθήματα Ειδικού Υπόβαθρου   ΜΕ: Μαθήματα Ειδικότητας
